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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309513U

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit TUTTI HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   L.1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512 
numer pasurie 25/338-N6 , 25/338-N3 , 25/338/nd+n1 dhe 
25/338-N2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri. Bar. Restorant. Ndërmjetësim tregtar dhe shitje e 
produkteve të ndryshme. Dhënie dhe marrje me qira e 
makinerive dhe pasurive të patundshme. Transport për vete 
dhe për palët e treta. Operacione financiare. Operacionet 
komerciale, industriale, të letrave me vlerë dhe të pasurive të 
patundshme, si dhe çdo transaksion financiar me bankat, 
institucionet e kreditit dhe kompanitë e tjera. Import - 
eksport. Ushtrimit të çdo veprimtarie të ligjshme, të 
lejueshme për formën e shoqërisë, konforme dispozitave 
ligjore.
Teki Biçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 LIRENG Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 
13. Ortakët Dashamir Biçaku

13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Hazbi Biçaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.340,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mirash Biçaku
15.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TUTTI HOTEL
E-Mail: tekibicaku@yahoo.com  
Telefon: 0696045452  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39332AE-7C3A-43BB-8E89-108E9707EFFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90FC03D-C347-4EC7-BE18-5218833CDF4B
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Regjistrimi Fillestar: CN-560274-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-565020-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.01.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         L.1, Rruga 
Taulantia, Zona Kadastrale 8512 numer pasurie 25/338-N6 , 25/338-N3 , 
25/338/nd+n1 dhe 25/338-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         L.1, Rruga 
Taulantia, Zona Kadastrale 8513, numër pasurie 25/338-nl, VoIumi 61, faqe 25.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B60A40-F07A-4719-B350-040A0C9E8106

